

## Prefeitura Municipal de Marlieria

### **ATA DE SESSÃO**

Pregão (Setor público) - Edital nº 02RETIFICADO - Processo nº 02RETIFICADO

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 9:55:42 AM do dia 28 de Fevereiro de 2025

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

Armazém Utilidades Domesticas Ltda	06.081.199/0001-06
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	53.180.884/0001-70
COMERCIAL VENER LTDA EPP	65.353.401/0001-70
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	05.934.170/0001-67
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	07.424.845/0001-53
INB COMÉRCIO	43.029.546/0001-88
M TESTA ATACADO LTDA	43.044.418/0001-03
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	28.088.733/0001-49
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	02.847.009/0001-68
piúma papeis ltda	33.022.838/0001-35
Sm Segurança Belo Horizonte Ltda	06.176.619/0001-38
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	21.856.981/0001-43

#### ***LOTE 1 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO DE LIXO BRANCO LEIT. 30L

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 12,0900

Valor Final:R\$ 6.045,0000

Marca/Modelo: FREITAS

**Valor Global (final):R\$ 6.045,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 4	07.424.845/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 12,0900	FREITAS	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 3	06.081.199/0001-06	R\$ 15,5000	R\$ 12,1000	Plastibel	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 19,2000	R\$ 12,4000	ECOREAL	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 2	02.847.009/0001-68	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	vsp	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 32,6400	R\$ 29,9900	HIPERROLL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 2 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO DE LIXO BRANCO LEIT. 50L

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 17,2000

Valor Final:R\$ 8.600,0000

Marca/Modelo: FREITAS

**Valor Global (final):R\$ 8.600,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 17,2000	FREITAS	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 27,2000	R\$ 17,2400	ECOREAL	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 40,2600	R\$ 22,1500	HIPERROLL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 3 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO DE LIXO BRANCO LEIT. 100L

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 31,7000      Valor Final:R\$ 15.850,0000      Marca/Modelo: FREITAS

**Valor Global (final):R\$ 15.850,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

		Documento do	Oferta	Oferta		
--	--	--------------	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 31,7000	FREITAS	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 86,4200	R\$ 47,5500	HIPERROLL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 47,9900	R\$ 30,0000	ECOREAL	Sim
<b>Justificativa</b>						
Lance retirado a pedido da licitante.						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 4 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA PIACAVA

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 17,6000      Valor Final:R\$ 5.280,0000      Marca/Modelo: CANES

**Valor Global (final):R\$ 5.280,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 19,2000	R\$ 17,6000	CANES	Sim

COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 6	65.353.401/0001-70	R\$ 51,3900	R\$ 17,6500	CV	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 38,0800	R\$ 21,9000	DSS	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 720,0000	R\$ 29,9900	PASSELIMPE	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	DISTAK	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	Liderança	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 5 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIXEIRA 60 LITROS.

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 59,0000      Valor Final:R\$ 1.770,0000      Marca/Modelo: ANTARES

**Valor Global (final):R\$ 1.770,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 95,9800	R\$ 59,0000	ANTARES	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA	Participante					

DE ALIMENTOS EIRELI	5	28.088.733/0001-49	R\$ 91,7000	R\$ 60,0000	ANTARES	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 114,9300	R\$ 72,0000	ANTARES	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 110,0000	R\$ 110,0000	Injeplastec	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 300,0000	R\$ 300,0000	BRALIMPIA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 6 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIXEIRA C PEDAL 30 L

Quantidade: 75      Preço unitário:R\$ 54,5500      Valor Final:R\$ 4.091,2500      Marca/Modelo: ANTARES

**Valor Global (final):R\$ 4.091,2500**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 54,5500	R\$ 54,5500	ANTARES	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 2	02.847.009/0001-68	R\$ 75,0000	R\$ 63,0000	SANREMO	Sim
FREITAS COMERCIO DE	Participante					

EMBALAGENS LTDA	1	07.424.845/0001-53	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	BRALIMPIA	Sim
-----------------	---	--------------------	--------------	--------------	-----------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 7 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ABRIDOR DE LATA.

Quantidade: 15                      Preço unitário:R\$ 2,7600                      Valor Final:R\$ 41,4000                      Marca/Modelo: VIEL

**Valor Global (final):R\$ 41,4000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 3,7000	R\$ 2,7600	VIEL	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 6	43.029.546/0001-88	R\$ 320,0000	R\$ 4,4900	VIEL	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 4,5000	R\$ 4,5000	Vicel	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 8,0200	R\$ 8,0200	VIEL	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 8,2100	R\$ 8,2100	VIEL	Sim
FREITAS COMERCIO DE	Participante	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	RFO	Sim

EMBALAGENS LTDA	3					
-----------------	---	--	--	--	--	--

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 2,1500	R\$ 2,1500	jc	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não apresentou documentação exigida.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 8 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: AGUA SANITARIA.

Quantidade: 2.000      Preço unitário:R\$ 2,6900      Valor Final:R\$ 5.380,0000      Marca/Modelo: KINTANA

**Valor Global (final):R\$ 5.380,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 3,3500	R\$ 2,6900	KINTANA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 2,7000	KINTANA	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 5,2000	R\$ 2,8600	MAIS	Sim
	Participante					

COMERCIAL VENER LTDA EPP	5	65.353.401/0001-70	R\$ 8,7000	R\$ 2,9000	LUMI	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 6	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 2,9400	PROPRIA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 290,0000	R\$ 3,9400	MAIS	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 3,9500	R\$ 3,9500	bom forte	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 9 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL EM GEL.

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 6,5900

Valor Final:R\$ 3.954,0000

Marca/Modelo: START

**Valor Global (final):R\$ 3.954,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 8,5000	R\$ 6,5900	START	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 4	65.353.401/0001-70	R\$ 11,6400	R\$ 6,8000	DRAGOCO	Sim
Duda Shop Store Comercio de	Participante					

Eletroeletrônicos Ltda	1	05.934.170/0001-67	R\$ 14,1200	R\$ 7,8900	Q-ÓTIMO	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 7,9500	R\$ 7,9500	domus	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 5	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 10,1000	PROPRIA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 5,5800	START	Sim
<b>Justificativa</b>						
Licitante não apresentou ANVISA e AFE.						

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 10 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RODO 60 CM.

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 29,0000

Valor Final:R\$ 3.480,0000

Marca/Modelo: DSS

**Valor Global (final):R\$ 3.480,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 49,2800	R\$ 29,0000	DSS	Sim

MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 69,4000	R\$ 52,1000	CCA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	RFO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 45,0000	R\$ 29,5000	Liderança	Sim
<b>Justificativa</b>						
Proposta retirada a partir da justificativa do licitante.						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 11 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MANGUEIRA DE JARDIM.

Quantidade: 45      Preço unitário:R\$ 120,0000      Valor Final:R\$ 5.400,0000      Marca/Modelo: HIPERPLAST

**Valor Global (final):R\$ 5.400,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 179,9200	R\$ 120,0000	HIPERPLAST	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE	Participante	28.088.733/0001-49	R\$ 174,4000	R\$ 127,9000	ARQUA	Sim

ALIMENTOS EIRELI	5					
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 130,0000	R\$ 130,0000	HIPERPLAST	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 6	43.029.546/0001-88	R\$ 830,0000	R\$ 224,9900	TRAMONTINA	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 229,9000	R\$ 229,9000	fama	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 500,0000	R\$ 500,0000	RFO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 9,5000	R\$ 9,5000	Durim	Sim
<b>Justificativa</b>						
Proposta inexequível.						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 12 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CLORO.

Quantidade: 710      Preço unitário: R\$ 3,0400      Valor Final: R\$ 2.158,4000      Marca/Modelo: KINTANA

**Valor Global (final): R\$ 2.158,4000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 4,3000	R\$ 3,0400	KINTANA	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 9,1500	R\$ 3,0500	LUMI	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 6,0000	R\$ 3,9800	KINTANA	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 6,6000	R\$ 4,0900	Q-ÓTIMO	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 4,9500	R\$ 4,9500	limpbras	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 430,0000	R\$ 5,9900	MAIS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 13 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FLANELA.

Quantidade: 680

Preço unitário:R\$ 1,8900

Valor Final:R\$ 1.285,2000

Marca/Modelo: CCA

**Valor Global (final):R\$ 1.285,2000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

		Documento do	Oferta	Oferta		
--	--	--------------	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 2,4000	R\$ 1,8900	CCA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 4,0000	R\$ 1,9000	CCA	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 3,6600	R\$ 2,1500	CCA	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 6	65.353.401/0001-70	R\$ 8,8200	R\$ 2,9400	CV	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 3,1500	R\$ 3,1500	mc	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	INTEXTIL	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 5,5000	R\$ 5,5000	Novo mundo	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 14 - Fracassado***

##### **Motivo:**

Preço inexequível.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL ETILICO HIDRATADO

Quantidade: 50

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 11,3000	R\$ 8,5000	START	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 4	21.856.981/0001-43	R\$ 12,9500	R\$ 12,9500	br	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 16,4200	R\$ 16,4200	Q-ÓTIMO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 7,8000	TUPI	Sim
<b>Justificativa</b>						
licitante não apresentou documentação necessária para oferta do item.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 15 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ANEL DE VEDACAO

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 2,2000

Valor Final:R\$ 440,0000

Marca/Modelo: FORSAN

**Valor Global (final):R\$ 440,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 2,9000	R\$ 2,2000	FORSAN	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 320,0000	R\$ 2,3900	FORSAN	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 2,9500	R\$ 2,9500	bicho	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 1	06.081.199/0001-06	R\$ 4,5000	R\$ 4,5000	Vidal	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	GUAMANTEC	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	RFO	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 16 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS

Quantidade: 90

Preço unitário:R\$ 5,3800

Valor Final:R\$ 484,2000

Marca/Modelo: KINTANA

**Valor Global (final):R\$ 484,2000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 7,3000	R\$ 5,3800	KINTANA	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 5	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 5,6500	PROPRIA	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 11,6800	R\$ 6,4300	Q-ÓTIMO	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 7,1500	R\$ 7,1500	mavi	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 4,5000	TUFF	Sim
<b>Justificativa</b>						
A licitante não apresentou documentação obrigatória para oferta do item.						
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 4	65.353.401/0001-70	R\$ 14,7600	R\$ 4,9200	LUMI	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não apresentou documentação exigida.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 17 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA PLASTICA P/ MANTIMENTO

Quantidade: 45      Preço unitário: R\$ 40,0000      Valor Final: R\$ 1.800,0000      Marca/Modelo: MERCOPLAST

Valor Global (final):R\$ 1.800,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 54,7500	R\$ 40,0000	MERCOPLAST	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 62,0000	R\$ 41,0000	Moderna	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 52,0000	R\$ 42,0000	MERCOPLASA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 6	43.029.546/0001-88	R\$ 780,0000	R\$ 49,8900	ELDORADO	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000	plast	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 149,3600	R\$ 82,1500	CAIXAPLAST	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	ARQUEPLAST	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 18 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CERA LIQUIDA INCOLOR

Quantidade: 55

Preço unitário:R\$ 4,3500

Valor Final:R\$ 239,2500

Marca/Modelo: POLITRIZ

**Valor Global (final):R\$ 239,2500**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 7,3800	R\$ 4,3500	POLITRIZ	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 4,3900	POLYLAR	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 6,9500	R\$ 5,2000	POLYLAR	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 670,0000	R\$ 5,9800	POLITRIZ	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 18,9600	R\$ 6,3200	LUMI AUTOBRILHO	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 10,9500	R\$ 10,9500	limpbras	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 19 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CERA LIQUIDA VERMELHA 750ML

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 5,0000

Valor Final:R\$ 500,0000

Marca/Modelo: POLITRIZ

Valor Global (final):R\$ 500,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 7,3800	R\$ 5,0000	POLITRIZ	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 6,9500	R\$ 5,2000	POLYLAR	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 680,0000	R\$ 5,4900	POLITRIZ	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 10,9500	R\$ 10,9500	limpbras	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 15,0600	R\$ 15,0600	LUMIWAX	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	POLITRIZ	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 20 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COADOR DE CAFE DE TECIDO

Quantidade: 55

Preço unitário:R\$ 3,0900

Valor Final:R\$ 169,9500

Marca/Modelo: ZALEANA

Valor Global (final):R\$ 169,9500

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 8,5000	R\$ 3,0900	ZALEANA	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 5,4400	R\$ 3,1000	AZ DE OURO	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 6,0000	R\$ 3,1900	CCA	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 5,2000	R\$ 3,6000	AZ DE OURO	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 6	43.029.546/0001-88	R\$ 430,0000	R\$ 3,6800	ZALEANA	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 4,9500	R\$ 4,9500	wt	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 6,5000	R\$ 6,5000	Novo mundo	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 21 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLHER PLASTICA DESC. C/50UN

Quantidade: 65

Preço unitário:R\$ 2,7000

Valor Final:R\$ 175,5000

Marca/Modelo: PLAZAPEL

Valor Global (final):R\$ 175,5000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 2,7000	PLAZAPEL	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 4,9200	R\$ 2,7100	BELLOCOPO	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 4,8000	R\$ 3,5000	PRAFESTA	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 4,7000	R\$ 3,7500	PRAFESTA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 340,0000	R\$ 3,7900	STRAWPLAST	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 5,5500	R\$ 5,5500	belocopo	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 22 - Fracassado**

#### Motivo:

Proposta inexecutável.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA

Quantidade: 170

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 182,5600	R\$ 100,5000	COPOBOM	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 147,6000	R\$ 110,7000	COPOFLEX	Sim
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 5	53.180.884/0001-70	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	TOTALPLAST	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 178,9000	R\$ 178,9000	copoflex	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 390,0000	R\$ 390,0000	COPOSUL	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 6	65.353.401/0001-70	R\$ 403,4400	R\$ 403,4400	COPOBOM	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	COPOFLEX	Sim
<b>Justificativa</b>						
Proposta inexecuível.						

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 23 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COPO DESCARTAVEL 300ML CAIXA

Quantidade: 52      Preço unitário:R\$ 6,4100      Valor Final:R\$ 333,3200      Marca/Modelo: COPOPLAST

**Valor Global (final):R\$ 333,3200**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 9,6000	R\$ 6,4100	COPOPLAST	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 9,0000	R\$ 9,0000	COPOPLASTIC	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	COPOPLAST	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 13,1500	R\$ 13,1500	copoplast	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 14,6800	R\$ 14,6800	MASSIMO	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 500,0000	R\$ 500,0000	MASSIMO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 24 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CUMBUCA PLASTICA FUNDA

Quantidade: 160      Preço unitário:R\$ 13,8000      Valor Final:R\$ 2.208,0000      Marca/Modelo: TOTALPLAST

**Valor Global (final):R\$ 2.208,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 13,8000	TOTALPLAST	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 19,2000	R\$ 14,8000	COPOPLAST	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 35,8200	R\$ 19,7100	TOTALPLAST	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 5	21.856.981/0001-43	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000	copoplast	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	COPOPLASTIC	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 25 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DESINFETANTE 2 LITROS

Quantidade: 2.100

Preço unitário:R\$ 4,5500

Valor Final:R\$ 9.555,0000

Marca/Modelo: DULAR

**Valor Global (final):R\$ 9.555,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 6,2000	R\$ 4,5500	DULAR	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 8,3200	R\$ 4,5600	Q-ÓTIMO	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 5,4000	KINTANA	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 5	21.856.981/0001-43	R\$ 6,9500	R\$ 6,9500	limpbras	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 4	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	PROPRIA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 26 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DESINFETANTE 5 LITROS

Quantidade: 1.050

Preço unitário:R\$ 11,5000

Valor Final:R\$ 12.075,0000

Marca/Modelo: DULAR

**Valor Global (final):R\$ 12.075,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 14,2000	R\$ 11,5000	DULAR	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 21,1200	R\$ 11,6900	Q-ÓTIMO	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 11,8400	KINTANA	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 15,9000	R\$ 15,9000	limbras	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 650,0000	R\$ 25,0000	CLEANNER	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 27,8700	R\$ 27,8700	LUMI	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 6	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	PROPRIA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 27 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DETERGENTE LIQUIDO 500ML

Quantidade: 2.700      Preço unitário:R\$ 1,5400      Valor Final:R\$ 4.158,0000      Marca/Modelo: POLYLAR

**Valor Global (final):R\$ 4.158,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 2,9000	R\$ 1,5400	POLYLAR	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 2,9500	R\$ 2,0800	LIMPOL	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 320,0000	R\$ 2,3800	LUMINOSA	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 2,7500	R\$ 2,7500	barra	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 5,3400	R\$ 5,3400	LUMI	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 6	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	PROPRIA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 2,5000	R\$ 1,5200	POLYLAR	Sim
<b>Justificativa</b>						
A licitante não apresentou a documentação necessária para oferta do item.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 28 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER PARA SABONETE

Quantidade: 47      Preço unitário:R\$ 24,3000      Valor Final:R\$ 1.142,1000      Marca/Modelo: NOBRE

**Valor Global (final):R\$ 1.142,1000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 40,8600	R\$ 24,3000	NOBRE	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 24,3800	EXACTA	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 34,8500	R\$ 25,0000	NOBRE	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 560,0000	R\$ 35,0000	NOBRE	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 5	21.856.981/0001-43	R\$ 38,9000	R\$ 38,9000	goedert	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 29 - Fracassado**

### **Motivo:**

Proposta inexecutável.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER PAPEL TOALHA...

Quantidade: 47

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 41,3000	R\$ 23,9000	NOBRE	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 34,1000	R\$ 25,6000	NOBRE	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 5	21.856.981/0001-43	R\$ 39,9000	R\$ 39,9000	goedert	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	EXACTA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 730,0000	R\$ 730,0000	NOBRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 30 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESCOVA DE LAVAR ROUPA...

Quantidade: 45      Preço unitário:R\$ 2,3000      Valor Final:R\$ 103,5000      Marca/Modelo: LIMPAMANIA

**Valor Global (final):R\$ 103,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 2,9500	R\$ 2,3000	LIMPAMANIA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 2,3500	CONDOR	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 5,6000	R\$ 3,9000	DSS	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 5	21.856.981/0001-43	R\$ 3,9500	R\$ 3,9500	wt	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	Liderança	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 31 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESCOVA PARA VASO SANITARIO

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 3,4000      Valor Final:R\$ 136,0000      Marca/Modelo: LIMPAMANIA

**Valor Global (final):R\$ 136,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 3,5000	R\$ 3,4000	LIMPAMANIA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 6,0000	R\$ 3,4500	RFO	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 4,0000	R\$ 3,7500	TOQ	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 7,2800	R\$ 4,0100	DSS	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 5,1500	R\$ 5,1500	wt	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 6	43.029.546/0001-88	R\$ 730,0000	R\$ 5,1500	TOQ	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 19,5000	R\$ 19,5000	Liderança	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 32 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPONJA ANTIADERENTE

Quantidade: 780

Preço unitário:R\$ 3,0000

Valor Final:R\$ 2.340,0000

Marca/Modelo: VIP

**Valor Global (final):R\$ 2.340,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 3,7600	R\$ 3,0000	VIP	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 6,0000	R\$ 3,2000	WISH	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 5,1500	R\$ 3,7000	WISH	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 3,7500	R\$ 3,7500	BRILHUS	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	spn	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 6	43.029.546/0001-88	R\$ 560,0000	R\$ 5,1500	CONDOR	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 5,5000	R\$ 5,5000	Vidal	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 33 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPONJA LIMPEZA...

Quantidade: 2.500      Preço unitário:R\$ 1,8500      Valor Final:R\$ 4.625,0000      Marca/Modelo: ASSOLAN

**Valor Global (final):R\$ 4.625,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 3,0000	R\$ 1,8500	ASSOLAN	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 6	43.029.546/0001-88	R\$ 700,0000	R\$ 1,9000	AÇO BOM	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 3,0500	R\$ 2,1900	BOMBRIL	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 8	21.856.981/0001-43	R\$ 2,2500	R\$ 2,2500	açobom	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 4,2400	R\$ 2,3400	BOMBRIL	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 3,1700	R\$ 3,1700	ASSOLAN	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	Vidal	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 7	65.353.401/0001-70	R\$ 8,9100	R\$ 8,9100	BOMBRIL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 34 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPONJA METALICA...

Quantidade: 350

Preço unitário:R\$ 2,6500

Valor Final:R\$ 927,5000

Marca/Modelo: YAZI

**Valor Global (final):R\$ 927,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 4,4800	R\$ 2,6500	YAZI	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 3,7000	R\$ 2,6900	FLASHLIMP	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 2,9500	R\$ 2,9500	spn	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 5,9000	R\$ 5,9000	Vidal	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	YAZI	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	FLASH LIMP	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 6	43.029.546/0001-88	R\$ 980,0000	R\$ 980,0000	SEU LAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 35 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FILTRO BARRO...

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 100,0000      Valor Final:R\$ 1.000,0000      Marca/Modelo: CCA

**Valor Global (final):R\$ 1.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CCA	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 259,9000	R\$ 259,9000	aguia branca	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 469,0600	R\$ 260,0000	SÃO JOÃO	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 290,0000	R\$ 290,0000	Aguia Branca	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 408,0000	R\$ 306,0000	SAO JOÃO	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 780,0000	R\$ 780,0000	STEFANI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 36 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GARFO PLASTICO GRANDE DESC.

Quantidade: 140      Preço unitário:R\$ 2,8500      Valor Final:R\$ 399,0000      Marca/Modelo: PLAZAPEL

**Valor Global (final):R\$ 399,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 2,8500	PLAZAPEL	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 4,9200	R\$ 2,9000	BELLOCOPO	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 4,8000	R\$ 3,6000	PRAFESTA	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 4,0000	R\$ 3,7500	PRAFESTA	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 5,5500	R\$ 5,5500	belocopo	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 490,0000	R\$ 490,0000	PRAFESTA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 37 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GARRAFA TERMICA 5 LITROS...

Quantidade: 25      Preço unitário:R\$ 29,1000      Valor Final:R\$ 727,5000      Marca/Modelo: ANTARES

**Valor Global (final):R\$ 727,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 38,7500	R\$ 29,1000	ANTARES	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 66,0000	R\$ 29,8000	ANTARES	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 54,3000	R\$ 37,7500	ANTARES	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 49,9000	R\$ 49,9000	antares	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 59,0000	R\$ 59,0000	Invicta	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 300,0000	R\$ 300,0000	MOR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 38 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GARRAFA TERMICA 1 LITRO

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 22,1900                      Valor Final:R\$ 665,7000                      Marca/Modelo: MOR

**Valor Global (final):R\$ 665,7000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 65,0000	R\$ 22,1900	MOR	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 30,1000	R\$ 22,2000	MOR	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 42,2200	R\$ 29,1000	MOR	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 5	21.856.981/0001-43	R\$ 32,9000	R\$ 32,9000	mor	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	MOR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 39 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GARRAFA TERMINCA 9 LITROS

Quantidade: 16      Preço unitário:R\$ 135,0000      Valor Final:R\$ 2.160,0000      Marca/Modelo: SOPRANO

**Valor Global (final):R\$ 2.160,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 179,4000	R\$ 135,0000	SOPRANO	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 252,1400	R\$ 139,0000	SOPRANO	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 190,0000	R\$ 140,0000	SOPRANO	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 5	21.856.981/0001-43	R\$ 159,9000	R\$ 159,9000	fort	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 300,0000	R\$ 300,0000	MOR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 40 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GUARDANAPOS DE PAPEL BRANCO

Quantidade: 170

Preço unitário:R\$ 1,5000

Valor Final:R\$ 255,0000

Marca/Modelo: MAXIN

**Valor Global (final):R\$ 255,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 2,1000	R\$ 1,5000	MAXIN	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 3,0000	R\$ 1,5100	SORELLA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 670,0000	R\$ 1,9900	MAXIM	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 3,0000	R\$ 3,0000	LIMPMAX	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 9,9800	R\$ 5,4900	ELITE	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 41 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ISQUEIRO A GAS...

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 4,3000

Valor Final:R\$ 430,0000

Marca/Modelo: BIC

Valor Global (final):R\$ 430,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 5,8500	R\$ 4,3000	BIC	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 760,0000	R\$ 4,3800	BIC	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 4,5000	BIC	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 6,6500	R\$ 4,5800	BIC	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 8,5200	R\$ 4,6900	IMPORT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 42 - Fracassado**

#### Motivo:

Proposta inexequível.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: JARRA DE VIDRO COM ALCA 2 LT

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 1	06.081.199/0001-06	R\$ 42,0000	R\$ 42,0000	Ke Home	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CCA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 43 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIMPADOR MILTIUSO

Quantidade: 1.500

Preço unitário:R\$ 3,1200

Valor Final:R\$ 4.680,0000

Marca/Modelo: START

Valor Global (final):R\$ 4.680,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------

MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 4,0500	R\$ 3,1200	START	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 5,7200	R\$ 3,1300	Q-ÓTIMO	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 679,0000	R\$ 3,4000	AZULIM	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	Viel	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 7	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	PROPRIA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 2,2500	AZULIM	Sim
<b>Justificativa</b>						
A licitante não apresentou a documentação necessária para oferta do item.						
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 6	65.353.401/0001-70	R\$ 8,1300	R\$ 2,7100	LUMI	Sim
<b>Justificativa</b>						
Licitante não apresentou a documentação de habilitação.						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 44 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE BORRACHA...

Quantidade: 650

Preço unitário:R\$ 2,4000

Valor Final:R\$ 1.560,0000

Marca/Modelo: NOBRE

**Valor Global (final):R\$ 1.560,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 3,2000	R\$ 2,4000	NOBRE	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 2,7000	NOBRE	Sim
Sm Segurança Belo Horizonte Ltda	Participante 1	06.176.619/0001-38	R\$ 3,2000	R\$ 2,8000	Handex CA 43584	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 2	05.934.170/0001-67	R\$ 6,0000	R\$ 3,3000	NOBRE	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 6	65.353.401/0001-70	R\$ 9,3600	R\$ 9,3600	MB LIFE	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 870,0000	R\$ 9,6600	IMBAT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 45 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE PLASTICO TRANSPARENTE

Quantidade: 135

Preço unitário:R\$ 1,6000

Valor Final:R\$ 216,0000

Marca/Modelo: DESCARPACK

**Valor Global (final):R\$ 216,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 1,6000	DESCARPACK	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 2,3000	R\$ 1,7000	NOBRE	Sim
Sm Segurança Belo Horizonte Ltda	Participante 1	06.176.619/0001-38	R\$ 6,0000	R\$ 2,1000	Volk	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 2	05.934.170/0001-67	R\$ 42,5600	R\$ 23,4100	NOBRE	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 46 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MASCARA CIRURGICA

Quantidade: 130

Preço unitário:R\$ 7,5000

Valor Final:R\$ 975,0000

Marca/Modelo: PROPRIA

**Valor Global (final):R\$ 975,0000**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 6	43.044.418/0001-03	R\$ 20,0000	R\$ 7,5000	PROPRIA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 7,5300	MULTILASER	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 15,4600	R\$ 8,7000	NOBRE	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 19,0000	R\$ 11,9900	NOBRE	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 16,0000	R\$ 12,0000	NOBRE	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 650,0000	R\$ 13,4100	NOBRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 47 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PA PARA LIXO

Quantidade: 50      Preço unitário: R\$ 6,8700      Valor Final: R\$ 343,5000      Marca/Modelo: DSS

**Valor Global (final): R\$ 343,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

	Apelido	Documento do	Oferta	Oferta Final	Marca	ME/EPP
--	---------	--------------	--------	--------------	-------	--------

Nome/Razão Social		Licitante	Inicial			
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 12,3200	R\$ 6,8700	DSS	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 8,3000	R\$ 6,8900	TRIANGULO	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 10,9000	R\$ 8,0000	TRIANGULO	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 567,0000	R\$ 9,0900	TRIANGULO	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	RFO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 48 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PANO DE LIMPAR CHAO ALVEJADO..

Quantidade: 570

Preço unitário:R\$ 4,2400

Valor Final:R\$ 2.416,8000

Marca/Modelo: CCA

**Valor Global (final):R\$ 2.416,8000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de	Participante	05.934.170/0001-67	R\$ 7,7000	R\$ 4,2400	CCA	Sim

Eletroeletrônicos Ltda	1					
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 4,2500	CCA	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 6,9000	R\$ 4,4000	INTEXTIL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 49 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PANO DE LIMPAR CHAO

Quantidade: 420

Preço unitário:R\$ 3,4000

Valor Final:R\$ 1.428,0000

Marca/Modelo: INTEXTIL

**Valor Global (final):R\$ 1.428,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 3,6500	R\$ 3,4000	INTEXTIL	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 6,2000	R\$ 3,4500	CCA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	CCA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 50 - Fracassado****Motivo:**

PROPOSTA INEXEQUÍVEL

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PANO MULTIUSO 30CM. ROLO DE 30

Quantidade: 24                                      Preço unitário: -                                      Valor Final: -                                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 1	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 99,9999	VABENE	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 2	02.847.009/0001-68	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	NOBRE	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 51 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL ALUMINIO ROLO 7,5M

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 5,7000      Valor Final:R\$ 285,0000      Marca/Modelo: GOBOPACK

**Valor Global (final):R\$ 285,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 7,4000	R\$ 5,7000	GOBOPACK	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 6,6500	MELLO	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 7,0000	R\$ 6,6900	BOREDA	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 15,4400	R\$ 8,5000	GLOCOPACK	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 869,0000	R\$ 8,7500	MELLO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 52 - Fracassado

### Motivo:

Proposta inexequível.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL HIGIENICO 60M X 10CM

Quantidade: 2.500

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 20,1400	R\$ 13,9000	MILI	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	FOFINHO	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 47,5800	R\$ 47,5800	MILI	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
piúma papeis ltda	Participante 4	33.022.838/0001-35	R\$ 6,0000	R\$ 5,8900	monte azul	Sim
<b>Justificativa</b>						
Proposta retirada a partir da justificativa do licitante.						
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 14,5000	R\$ 5,9000	PALOMA	Sim
<b>Justificativa</b>						
Proposta retirada a partir da justificativa do licitante.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 53 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS...

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 4,0000      Valor Final:R\$ 1.200,0000      Marca/Modelo: ABSOLUTO

**Valor Global (final):R\$ 1.200,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 5,0500	R\$ 4,0000	ABSOLUTO	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 4,4500	JUMU	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 8,1200	R\$ 4,4700	SOCIAL CLEAN	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 876,0000	R\$ 8,1200	SNOB	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 8,5000	R\$ 8,5000	STYLUS	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 6	65.353.401/0001-70	R\$ 21,6300	R\$ 21,6300	SCALA PLUS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 54 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL TOALHA BRANCO...

Quantidade: 1.500      Preço unitário:R\$ 12,5000      Valor Final:R\$ 18.750,0000      Marca/Modelo: NEWPAPER

**Valor Global (final):R\$ 18.750,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 12,5000	NEWPAPER	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 17,4500	R\$ 12,6900	VALLE MAIS	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 24,3800	R\$ 16,8900	AGUIPEL	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 4	65.353.401/0001-70	R\$ 57,2700	R\$ 19,0900	NOAH	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 55 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PRATO PLASTICO DESCARTAVEL N18

Quantidade: 980      Preço unitário:R\$ 1,8000      Valor Final:R\$ 1.764,0000      Marca/Modelo: COPOPLAST

**Valor Global (final):R\$ 1.764,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 1,8000	COPOPLAST	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 2,4300	R\$ 1,9800	COPOPLASTIC	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 3,2800	R\$ 1,9900	BELLOCOPO	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 3,1500	R\$ 2,3000	COPOPLAST	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 56 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PRATO PLASTICO RASO

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 2,3000

Valor Final:R\$ 1.380,0000

Marca/Modelo: COPOPLAST

**Valor Global (final):R\$ 1.380,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 2,3000	COPOPLAST	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 4,3200	R\$ 2,4900	BELLOCOPO	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 3,3500	R\$ 2,4900	COPOPLAST	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 5,0000	R\$ 3,2000	COPOPLASTIC	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 6	65.353.401/0001-70	R\$ 12,6300	R\$ 4,2100	BOMPACK	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 980,0000	R\$ 4,8300	BELLOCOPO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 57 - Fracassado***

#### **Motivo:**

Proposta inexecutável.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA FILTRO PARA CAFE 103

Quantidade: 35

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 5,8000	COA FACIL	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 12,7500	R\$ 6,8000	AMELIA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 789,0000	R\$ 7,1500	INJETEMP	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 11,1600	R\$ 8,3900	INJETEMP	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 8,5000	R\$ 8,5000	Injeplastec	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 58 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PULVERIZADOR BORRIFADOR SPRAY.

Quantidade: 93

Preço unitário:R\$ 4,2000

Valor Final:R\$ 390,6000

Marca/Modelo: NOBRE

Valor Global (final):R\$ 390,6000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 4,2000	NOBRE	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 7,8400	R\$ 4,4300	NOBRE	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 930,0000	R\$ 5,1700	GIFOR	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 5,4500	R\$ 5,4300	GIFO	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 6,2500	R\$ 5,4400	NOBRE	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 59 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFIL C+3...

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 53,8000

Valor Final:R\$ 6.456,0000

Marca/Modelo: PLANETA

Valor Global (final):R\$ 6.456,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 2	02.847.009/0001-68	R\$ 53,8000	R\$ 53,8000	PLANETA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 1	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 60 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RODO CABO DE MADEIRA 1

Quantidade: 110      Preço unitário:R\$ 7,3500      Valor Final:R\$ 808,5000      Marca/Modelo: RFO

**Valor Global (final):R\$ 808,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 7,3500	RFO	Sim
Duda Shop Store Comercio de	Participante					

Eletroeletrônicos Ltda	1	05.934.170/0001-67	R\$ 13,4400	R\$ 7,4000	DSS	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 10,8000	R\$ 8,1900	LIMPAMANIA	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 6	65.353.401/0001-70	R\$ 27,6300	R\$ 9,2100	CV	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 970,0000	R\$ 11,4400	FACILIT	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 15,5000	R\$ 15,5000	CCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 61 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RODO DE ALUMINIO.

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 23,0000      Valor Final:R\$ 1.150,0000      Marca/Modelo: DSS

**Valor Global (final):R\$ 1.150,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 38,0800	R\$ 23,0000	DSS	Sim
FREITAS COMERCIO DE	Participante	07.424.845/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 24,0000	RFO	Sim

EMBALAGENS LTDA	3					
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 57,4500	R\$ 44,0000	CCA	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 53,0000	R\$ 53,0000	Sane rodo	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 62 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABAO EM BARRA NEUTRO PACOTE

Quantidade: 320

Preço unitário:R\$ 7,5000

Valor Final:R\$ 2.400,0000

Marca/Modelo: BICA

**Valor Global (final):R\$ 2.400,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 7,8500	R\$ 7,5000	BICA	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 22,7700	R\$ 7,5900	MARLUCE	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 17,2800	R\$ 9,5500	ASSIM	Sim
FREITAS COMERCIO DE	Participante	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 12,5000	URCA	Sim

EMBALAGENS LTDA	2					
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 390,0000	R\$ 12,7500	BICA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 63 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABAO EM PO, EMBALAGEM MINIMA

Quantidade: 730

Preço unitário:R\$ 6,1400

Valor Final:R\$ 4.482,2000

Marca/Modelo: KLIP

**Valor Global (final):R\$ 4.482,2000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 3	05.934.170/0001-67	R\$ 16,8000	R\$ 6,1400	KLIP	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 1	07.424.845/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 7,0000	URCA	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 24,9000	R\$ 8,3000	FLASH	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 2	28.088.733/0001-49	R\$ 12,3500	R\$ 9,0000	TIXAN	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 450,0000	R\$ 5,4100	ESPUMIL	Sim
<b>Justificativa</b>						
O licitante foi inabilitado para o item , por não apresentar a AFE e ALVARÁ SANITÁRIO, porém esta habilitado para concorrer aos itens que não exigem esses documentos.						
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 6	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 5,4200	PROPRIA	Sim
<b>Justificativa</b>						
A licitante não apresentou documentação exigida para o item.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 64 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABONETE BRANCO TABLETE.

Quantidade: 135

Preço unitário:R\$ 1,3000

Valor Final:R\$ 175,5000

Marca/Modelo: MARLUCE

**Valor Global (final):R\$ 175,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 1,3000	R\$ 1,3000	MARLUCE	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 3,4600	R\$ 1,9100	SENSUS	Sim
FREITAS COMERCIO DE	Participante	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	URCA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 65 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABONETE LIQUIDO 5 LITROS

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 26,0000

Valor Final:R\$ 5.200,0000

Marca/Modelo: NOBRE

**Valor Global (final):R\$ 5.200,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 46,9000	R\$ 26,0000	NOBRE	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 29,1000	R\$ 29,1000	KINTANA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 16,3000	DOMUS	Sim

EMBALAGENS LTDA						
<b>Justificativa</b>						
A licitante não apresentou documentação necessária para fornecer o item.						
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 5	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 16,3400	PROPRIA	Sim
<b>Justificativa</b>						
A licitante não apresentou documentação necessária para fornecer o item.						
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 4	65.353.401/0001-70	R\$ 41,8800	R\$ 18,5000	LUMI	Sim
<b>Justificativa</b>						
A licitante pediu a retirada do lance mediante justificativa.						

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 66 - Fracassado***

#### **Motivo:**

Proposta inexecuível

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLASTICO RESISTENTE

Quantidade: 30                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de	Participante	05.934.170/0001-67	R\$ 51,5000	R\$ 51,5000	SM	Sim

Eletrônicos Ltda	1					
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 104,0000	R\$ 89,0000	IMPORT	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	FREITAS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 67 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 6,9000      Valor Final:R\$ 552,0000      Marca/Modelo: PROPRIA

**Valor Global (final):R\$ 552,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 6	43.044.418/0001-03	R\$ 20,0000	R\$ 6,9000	PROPRIA	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 9,6000	R\$ 6,9900	ANADONA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 8,1000	VABENE	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE	Participante	02.847.009/0001-68	R\$ 19,3000	R\$ 14,5000	NOBRE	Sim

LTDA	3					
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 640,0000	R\$ 14,5300	NOBRE	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 15,4600	R\$ 15,4600	NOBRE	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 68 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TOALHA DE ROSTO 44X70CM

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 9,4500      Valor Final:R\$ 945,0000      Marca/Modelo: ENGOTEX

**Valor Global (final):R\$ 945,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 9,4500	R\$ 9,4500	ENGOTEX	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 21,9800	R\$ 21,9800	ENGOTEX	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 69 - Fracassado***

#### **Motivo:**

Proposta inexecutável.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 46,1800	R\$ 27,8900	ENGOTEX	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 38,9500	R\$ 28,8900	ENGOTEX	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CCA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 70 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA DE NYLON.

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 7,7000                      Valor Final:R\$ 385,0000                      Marca/Modelo: DSS

**Valor Global (final):R\$ 385,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 13,4400	R\$ 7,7000	DSS	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 10,4000	R\$ 7,7500	LIMPAMANIA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 489,0000	R\$ 13,4000	TOQ	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 17,0000	R\$ 17,0000	Liderança	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	RFO	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 71 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA LIMPEZA TETO ANT TEIA

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 14,7000      Valor Final:R\$ 735,0000      Marca/Modelo: DSS

**Valor Global (final):R\$ 735,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 24,6400	R\$ 14,7000	DSS	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 14,7500	RFO	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 34,0000	R\$ 25,5000	MERCOSUL	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 42,0000	R\$ 42,0000	Liderança	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 760,0000	R\$ 54,1500	ODIM	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 72 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA DE PELO SINTETICO

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 10,5000      Valor Final:R\$ 210,0000      Marca/Modelo: LIMPAMANIA

**Valor Global (final):R\$ 210,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 10,7200	R\$ 10,5000	LIMPAMANIA	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 10,5500	RFO	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 24,6400	R\$ 24,6400	DSS	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	Liderança	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 480,0000	R\$ 33,8200	ODIM	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 73 - Fracassado**

**Motivo:**

Proposta inexecutável.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 39,2000	R\$ 22,4500	DSS	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 489,0000	R\$ 22,4600	BRUBALAR	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 31,8500	R\$ 22,5000	MERCOSUL	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 23,5000	RFO	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 91,5900	R\$ 30,5300	CV	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 74 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VELA PARA FILTRO DE BARRO

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 6,5000      Valor Final:R\$ 390,0000      Marca/Modelo: ELITE

**Valor Global (final):R\$ 390,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 7,6500	R\$ 6,5000	ELITE	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 2	02.847.009/0001-68	R\$ 7,5000	R\$ 6,8700	OASIS	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 1	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CCA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 75 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PANO DE PRATO ALVEJADO.

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 2,8000      Valor Final:R\$ 1.120,0000      Marca/Modelo: SAO JOÃO

**Valor Global (final):R\$ 1.120,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 3,0500	R\$ 2,8000	SAO JOÃO	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 2,9000	CCA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 650,0000	R\$ 5,2400	PLUS	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 5,9600	R\$ 5,9600	CCA	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 10,0000	R\$ 10,0000	INTEXTIL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 76 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL 15L

Quantidade: 75      Preço unitário:R\$ 25,0000      Valor Final:R\$ 1.875,0000      Marca/Modelo: ANTARES

**Valor Global (final):R\$ 1.875,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 35,6200	R\$ 25,0000	ANTARES	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 35,7000	R\$ 26,0000	ANTARES	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 43,0000	R\$ 43,0000	ANTARES	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 48,0000	R\$ 48,0000	Santana	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	BRALIMPIA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 77 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIXEIRA PLASTICA, TELADA 9 L

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 3,4500      Valor Final:R\$ 103,5000      Marca/Modelo: ANTARES

**Valor Global (final):R\$ 103,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 6,1200	R\$ 3,4500	ANTARES	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 4,7000	R\$ 3,4800	PLASLIDER	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 15,0000	R\$ 4,9000	ARQUEPLAST	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 9,5000	R\$ 9,5000	Santana	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 78 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COPO DESCARTAVEL 50 ML

Quantidade: 170

Preço unitário:R\$ 2,2000

Valor Final:R\$ 374,0000

Marca/Modelo: COPOPLAST

**Valor Global (final):R\$ 374,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 2,2000	COPOPLAST	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 2,9900	R\$ 2,2500	COPOPLAST	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 4,2200	R\$ 2,4000	MASSIMO	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 7	65.353.401/0001-70	R\$ 9,1500	R\$ 3,0500	MASSIMO	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 3,1300	R\$ 3,1300	COPOPLASTIC	Sim
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 6	53.180.884/0001-70	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	ALTACIPPO/KEROCOPPO	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 450,0000	R\$ 450,0000	COPOSUL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 79 - Fracassado**

**Motivo:**

Preço inexequível.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PARA LIXO 20 LITROS

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 12,6000	FREITAS	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 22,8200	R\$ 12,6500	HIPERROLL	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 35,6400	R\$ 12,8400	CV	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 13,5000	R\$ 13,5000	Plastiplan	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 18,6000	R\$ 13,9200	ECORREAL	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 6	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	PROPRIA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 80 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PARA LIXO 150 LITROS

Quantidade: 90      Preço unitário:R\$ 50,0000      Valor Final:R\$ 4.500,0000      Marca/Modelo: FREITAS

**Valor Global (final):R\$ 4.500,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 1	07.424.845/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	FREITAS	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 2	28.088.733/0001-49	R\$ 79,9800	R\$ 74,0000	ECOREAL	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 3	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 75,0000	PROPRIA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 81 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOBINA DE SACOS 20X30

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 9,8900      Valor Final:R\$ 1.186,8000      Marca/Modelo: ECOROLL

**Valor Global (final):R\$ 1.186,8000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 9,8900	ECOROLL	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 13,4000	R\$ 9,9000	ECORROL	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 56,8800	R\$ 11,0000	HIPERROLL	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 19,0000	R\$ 19,0000	ECOROLL	Sim
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 5	53.180.884/0001-70	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	HIPERROLL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 82 - Fracassado

### Motivo:

Proposta inexecuível.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOBINA 35X40

Quantidade: 50

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 39,2500	R\$ 29,5000	ECORROLL	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 30,0000	ECOROLL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 19,2800	R\$ 19,2800	HIPERROLL	Sim
<b>Justificativa</b>						
Retirada da proposta a partir de justificativa do licitante.						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 83 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACOLA BRANCA 30X40

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 35,0000      Valor Final:R\$ 1.750,0000      Marca/Modelo: FREITAS

**Valor Global (final):R\$ 1.750,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 35,0000	FREITAS	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000	PACKFORTE	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 67,7000	R\$ 37,2700	PACFORTE	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 59,2000	R\$ 49,0000	IMPORT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 84 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACOLA PLASTICA 90X100

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 20,0000

Valor Final:R\$ 2.000,0000

Marca/Modelo: FREITAS

**Valor Global (final):R\$ 2.000,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 1	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	FREITAS	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 2	02.847.009/0001-68	R\$ 144,0000	R\$ 144,0000	ARTLIMP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 85 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACOLINHA P PIPOCA

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 15,8000

Valor Final:R\$ 474,0000

Marca/Modelo: STRONG

**Valor Global (final):R\$ 474,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 15,8000	STRONG	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 22,4000	R\$ 16,8000	STRONG	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 21,5000	R\$ 21,5000	PRAFESTA	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 40,3000	R\$ 22,2000	SM	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 86 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACOLINHA HOT DOG

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 1,9000      Valor Final:R\$ 152,0000      Marca/Modelo: KROMASSA

**Valor Global (final):R\$ 152,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 5,0000	R\$ 1,9000	KROMASSA	Sim
Duda Shop Store Comercio de	Participante	05.934.170/0001-67	R\$ 3,3600	R\$ 2,0000	KROMASA	Sim

Eletroeletrônicos Ltda	1					
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 4,8000	R\$ 3,6000	KROMASA	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 3	02.847.009/0001-68	R\$ 8,0000	R\$ 8,0000	KROMASA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 87 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALDE 15 LITROS

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 9,4000      Valor Final:R\$ 188,0000      Marca/Modelo: ARQUEPLAST

**Valor Global (final):R\$ 188,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 9,4000	ARQUEPLAST	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 5	28.088.733/0001-49	R\$ 13,9500	R\$ 10,3000	ARQPLAST	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante 4	02.847.009/0001-68	R\$ 10,4000	R\$ 10,4000	ARQPLAST	Sim

Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 15,5000	R\$ 15,5000	Infoplast	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 32,5800	R\$ 17,9500	PETROFIX	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 6	43.029.546/0001-88	R\$ 690,0000	R\$ 690,0000	PETROFIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 88 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PALITO P CHURRASCO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 3,9900      Valor Final:R\$ 199,5000      Marca/Modelo: TALGE

**Valor Global (final):R\$ 199,5000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 3,9900	TALGE	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 6,7000	R\$ 4,0000	PARANÁ	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 7,4000	R\$ 5,6000	GABOARDI	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE	Participante	02.847.009/0001-68	R\$ 11,8000	R\$ 11,8000	PARANA	Sim

LTDA	3				
------	---	--	--	--	--

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 89 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL ET. HIDR. 92,8

Quantidade: 440

Preço unitário:R\$ 7,4000

Valor Final:R\$ 3.256,0000

Marca/Modelo: SUL

**Valor Global (final):R\$ 3.256,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 9,8500	R\$ 7,4000	SUL	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 20,0000	R\$ 8,5000	TUPI	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 31,6800	R\$ 10,5660	FLOPS	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 21,2600	R\$ 11,7000	SANIT ALL	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 6	21.856.981/0001-43	R\$ 12,9500	R\$ 12,9500	br	Sim
NILZA RODRIGUES OFFICE LTDA	Participante	02.847.009/0001-68	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	SM	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Juliano Pinto Martins**

Pregoeiro

---

Andrea Aparecida Quintão Fortunato

Equipe de Apoio

---

Moises Nascimento Freitas

Equipe de Apoio

---

André Vieira Barros

Equipe de Apoio



**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 14

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:22:14

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marliéria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 14 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL ETILICO HIDRATADO

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 8,0000                      Valor Final:R\$ 400,0000                      Marca/Modelo: START

**Valor Global (final):R\$ 400,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 11,3000	R\$ 8,0000	START	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 4	21.856.981/0001-43	R\$ 12,9500	R\$ 12,9500	br	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 16,4200	R\$ 16,4200	Q-ÓTIMO	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 12,0000	R\$ 7,8000	TUPI	Sim
<b>Justificativa</b>						

licitante não apresentou documentação necessária para oferta do item.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 22

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:22:49

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 22 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA

Quantidade: 170

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 182,5600	R\$ 100,5000	COPOBOM	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 147,6000	R\$ 110,7000	COPOFLEX	Sim
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 5	53.180.884/0001-70	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	TOTALPLAST	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 7	21.856.981/0001-43	R\$ 178,9000	R\$ 178,9000	copoflex	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 390,0000	R\$ 390,0000	COPOSUL	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 6	65.353.401/0001-70	R\$ 403,4400	R\$ 403,4400	COPOBOM	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 6,0000	R\$ 6,0000	COPOFLEX	Sim
<b>Justificativa</b>						
Proposta inexequível.						

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 29

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:23:27

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 29 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER PAPEL TOALHA...

Quantidade: 47      Preço unitário:R\$ 22,8000      Valor Final:R\$ 1.071,6000      Marca/Modelo: NOBRE

**Valor Global (final):R\$ 1.071,6000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 41,3000	R\$ 22,8000	NOBRE	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 34,1000	R\$ 25,6000	NOBRE	Sim
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA	Participante 5	21.856.981/0001-43	R\$ 39,9000	R\$ 39,9000	goedert	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	EXACTA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 730,0000	R\$ 730,0000	NOBRE	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 52

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:25:43

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 52 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL HIGIENICO 60M X 10CM

Quantidade: 2.500

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 20,1400	R\$ 11,9000	MILI	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	FOFINHO	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 47,5800	R\$ 47,5800	MILI	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
piúma papeis ltda	Participante 4	33.022.838/0001-35	R\$ 6,0000	R\$ 5,8900	monte azul	Sim
<b>Justificativa</b>						

Proposta retirada a partir da justificativa do licitante.

MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 14,5000	R\$ 5,9000	PALOMA	Sim
<b>Justificativa</b>						
Proposta retirada a partir da justificativa do licitante.						

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 57

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:26:02

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 57 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA FILTRO PARA CAFE 103

Quantidade: 35                                      Preço unitário: -                                      Valor Final: -                                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 10,0000	R\$ 5,8000	COA FACIL	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 12,7500	R\$ 6,8000	AMELIA	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 5	43.029.546/0001-88	R\$ 789,0000	R\$ 7,1500	INJETEMP	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 11,1600	R\$ 8,3900	INJETEMP	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 8,5000	R\$ 8,5000	Injeplastec	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 66

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:26:25

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

***LOTE 66 - Homologado***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLASTICO RESISTENTE

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 35,0000                      Valor Final:R\$ 1.050,0000                      Marca/Modelo: SM

**Valor Global (final):R\$ 1.050,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 51,5000	R\$ 35,0000	SM	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 104,0000	R\$ 89,0000	IMPORT	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	FREITAS	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 69

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:27:22

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 69 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 46,1800	R\$ 25,5000	ENGOTEX	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 38,9500	R\$ 28,8900	ENGOTEX	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	CCA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 73

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:26:47

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 73 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 39,2000	R\$ 22,4500	DSS	Sim
INB COMÉRCIO	Participante 4	43.029.546/0001-88	R\$ 489,0000	R\$ 22,4600	BRUBALAR	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 3	28.088.733/0001-49	R\$ 31,8500	R\$ 22,5000	MERCOSUL	Sim
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 2	07.424.845/0001-53	R\$ 25,0000	R\$ 23,5000	RFO	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 91,5900	R\$ 30,5300	CV	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 79

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:25:20

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 79 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PARA LIXO 20 LITROS

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 12,6000	FREITAS	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 22,8200	R\$ 12,6500	HIPERROLL	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 35,6400	R\$ 12,8400	CV	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 13,5000	R\$ 13,5000	Plastiplan	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 18,6000	R\$ 13,9200	ECORREAL	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 6	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	PROPRIA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público):** Edital: 02RETIFICADO - Lote 79

**Procedimento realizado:** Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

**Responsável:** Juliano Pinto Martins

**Justificativa:** Retorno da fase de lances.

**Data e hora:** 27/02/2025 as 15:25:20

Ao(s) 27 dia(s) do mês de Fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Juliano Pinto Martins do(a) Prefeitura Municipal de Marlieria, inscrito no CNPJ sob o nº 16.796.872/0001-48, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

**LOTE 79 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PARA LIXO 20 LITROS

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,0000**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FREITAS COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	Participante 3	07.424.845/0001-53	R\$ 30,0000	R\$ 12,6000	FREITAS	Sim
Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda	Participante 1	05.934.170/0001-67	R\$ 22,8200	R\$ 12,6500	HIPERROLL	Sim
COMERCIAL VENER LTDA EPP	Participante 5	65.353.401/0001-70	R\$ 35,6400	R\$ 12,8400	CV	Sim
Armazém Utilidades Domesticas Ltda	Participante 2	06.081.199/0001-06	R\$ 13,5000	R\$ 13,5000	Plastiplan	Sim
MINAS VALE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Participante 4	28.088.733/0001-49	R\$ 18,6000	R\$ 13,9200	ECORREAL	Sim
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 6	43.044.418/0001-03	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	PROPRIA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



---

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.